

JTG Holding, Struer ApS

Glentevej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 31 05 60 63

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jes Thormod Gylling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTG Holding, Struer ApS Glentevej 2 7600 Struer CVR-nr.: 31 05 60 63 Stiftet: 8. november 2007 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jes Thormod Gylling, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Murerfirma Jens Vinderslev A/S, Struer Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro, Holstebro Udsigten Halgaard ApS, Struer Gartnerlunden ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Murerfirma Jens Vinderslev A/S og Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro, hvis hovedaktivitet er drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark samt Gartnerlunden ApS og Udsigten Halgaard ApS, hvis hovedaktivitet består af opførelse af ejendomme og udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023 udgjort et overskud på 1.191 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.001 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1.635 t.kr. mod et underskud sidste år på 795 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 28.433 t.kr. mod 26.844 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.589 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 27.745 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,6 % af de samlede aktiver på 28.433 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et forbedret resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-12.905	-15.753
Resultat før finansielle poster	-12.905	-15.753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.191.006	-1.000.679
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	599.314	315.289
Andre finansielle indtægter	1.784	7
2 Finansielle omkostninger	-19.895	-28.548
Resultat før skat	1.759.304	-729.684
3 Skat af årets resultat	-124.633	-65.084
Årets resultat	1.634.671	-794.768
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.191.006	-1.000.679
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	382.665	88.111
Disponeret i alt	1.634.671	-794.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.234.466	17.043.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.234.466</u>	<u>17.043.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.234.466</u>	<u>17.043.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.818.123	8.999.879
Tilgodehavende selskabsskat	0	462.694
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	584.484	296.250
Tilgodehavender i alt	<u>9.402.607</u>	<u>9.758.823</u>
Likvide beholdninger	<u>796.137</u>	<u>41.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.198.744</u>	<u>9.800.053</u>
Aktiver i alt	<u>28.433.210</u>	<u>26.843.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.631.425	10.440.419
Overført resultat	15.927.820	15.545.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	27.745.245	26.228.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.904	239.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.200	0
Selskabsskat	79.782	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	231.891	361.334
Anden gæld	688	688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.965	615.139
Gældsforpligtelser i alt	687.965	615.139
Passiver i alt	28.433.210	26.843.513

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.441.098	15.457.044	57.200	27.080.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-1.000.679	88.111	117.800	-794.768
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.440.419	15.545.155	117.800	26.228.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	1.191.006	382.665	61.000	1.634.671
	125.000	11.631.425	15.927.820	61.000	27.745.245

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.689	1.572
Andre finansielle omkostninger	<u>3.206</u>	<u>26.976</u>
	<u>19.895</u>	<u>28.548</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>124.633</u>	<u>65.084</u>
	<u>124.633</u>	<u>65.084</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>6.603.041</u>	<u>6.603.041</u>
Kostpris 31. december	<u>6.603.041</u>	<u>6.603.041</u>
Opskrivninger 1. januar	10.440.419	11.441.098
Årets resultat	<u>1.191.006</u>	<u>-1.000.679</u>
Opskrivninger 31. december	<u>11.631.425</u>	<u>10.440.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.234.466</u>	<u>17.043.460</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirma Jens Vinderslev A/S	Struer	70 %
Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro	Holstebro	100 %
Udsigten Halgaard ApS	Struer	70 %
Gartnerlunden ApS	Struer	70 %

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
